

Spółka: Dywilan SA (DYW)

Raport Bieżący Nr 2/2012

Data: 13/01/2012

## Raport miesięczny Dywilan SA za grudzień 2011 roku.

Zarząd Dywilan Spółki Akcyjnej z siedzibą w Łodzi („Spółka”) przekazuje niniejszym do publicznej wiadomości raport miesięczny za miesiąc **grudzień 2011 roku**.

### I. Informacje na temat wystąpienia tendencji i zdarzeń w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogą mieć w przyszłości istotne skutki dla kondycji finansowej oraz wyników finansowych Dywilan SA:

W ocenie Zarządu Spółki, wystąpiły następujące zdarzenia, które w ocenie Spółki mogą mieć wpływ na wyniki finansowe osiągnięte przez Spółkę:

Zarząd uznał, zawartą w dniu 19 grudnia 2011 roku, umowę o współpracy w ramach "Klastra Innowacyjnych Nawierzchni Sportowych i Rekreacyjnych VERDE", za znaczącą, ze względu na fakt, jej możliwego i spodziewanego wpływu na przyszłe przychody i rozwój Spółki. Celem Klastra jest wzajemne wspieranie się przedsiębiorców, jednostek sfery badawczo-rozwojowej i instytucji otoczenia biznesu działających w branżach związanych z szeroko rozumianą branżą wykonawców nawierzchni sportowych i rekreacyjnych oraz w branżach pokrewnych poprzez stałą współpracę opartą o transfer wiedzy, wdrażanie innowacyjnych rozwiązań oraz poprawę konkurencyjności podmiotów tworzących klaster, a także wykreowanie regionów łódzkiego, mazowieckiego, lubuskiego i regionów sąsiednich jako regionów otwartych na rozwój innowacji przy udziale samorządu terytorialnego. Do współpracy w ramach przedmiotowego Klastra przystąpili: przedsiębiorcy (6 firm), instytucje otoczenia biznesu (2 instytucje) oraz jednostka badawczo - rozwojowa. Stosowną informację w powyższym przedmiocie Spółka przekazała w drodze raportu Bieżącego EBI Nr 37/2011 z dnia 19 grudnia 2011 roku.

Poza wyżej wymienionymi, w okresie sprawozdawczym (tj. w **grudniu 2011 roku**) nie wystąpiły inne zdarzenia i tendencje w otoczeniu rynkowym Spółki, które w ocenie Spółki mogłyby mieć wpływ na kondycję finansową oraz wyniki finansowe Spółki.

Niezależnie od powyższego, Zarząd Spółki przedstawił w okresie sprawozdawczym (w drodze Raportu Bieżącego EBI Nr 38/2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku) prognozę jednostkowych wyników finansowych Spółki za rok obrotowy 2012 w odniesieniu do następujących pozycji prognozowanych wyników finansowych:

- (1) prognozowana wartość przychodów netto ze sprzedaży i zrównanych z nimi za rok obrotowy 2012 = 13.655,5 tys. zł;
- (2) prognozowana wartość EBIT (zysk/strata na działalności operacyjnej) za rok obrotowy 2012 = 721,0 tys. zł;
- (3) prognozowana wartość amortyzacji za rok obrotowy 2012 = 847,2 tys. zł;
- (4) prognozowana wartość zysku netto za rok obrotowy 2012 = 353,4 tys. zł.

II. Zestawienie wszystkich informacji opublikowanych przez Spółkę w trybie raportu bieżącego w okresie objętym raportem:

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **grudniu** 2011 roku) Spółka opublikowała, za pośrednictwem systemu EBI, cztery raporty EBI:

- (1) Raport Bieżący EBI Nr 35/2011 z dnia 1 grudnia 2011 roku, Zawarcie umowy z Bieglym Rewidentem na badanie sprawozdania finansowego Spółki za 2011 rok;
- (2) Raport Bieżący EBI Nr 36/2011 z dnia 14 grudnia 2011 roku, Raport miesięczny Dywilan SA za listopad 2011 roku;
- (3) Raport Bieżący EBI Nr 37/2011 z dnia 19 grudnia 2011 roku, Zawarcie znaczącej umowy;
- (4) Raport Bieżący EBI Nr 38/2011 z dnia 27 grudnia 2011 roku, Prognoza wyników finansowych Spółki za rok obrotowy 2012.

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **grudniu 2011 roku**) Spółka nie opublikowała, za pośrednictwem systemu ESPI, żadnego raportu ESPI.

Raporty bieżące Spółki publikowane są na bieżąco na stronie internetowej Spółki ([http://www.dywilan.com.pl/relacje\\_inwestorskie](http://www.dywilan.com.pl/relacje_inwestorskie)), a także m.in. na następujących stronach internetowych: <http://www.newconnect.pl> oraz <http://www.gpwinfstrefa.pl>.

III. Informacje na temat realizacji celów emisji, jeżeli taka realizacja, choćby w części, miała miejsce w okresie objętym niniejszym raportem:

W okresie sprawozdawczym (tj. w miesiącu **grudniu 2011 roku**) Spółka nie realizowała inwestycji ze środków pozyskanych z emisji.

IV. Kalendarz inwestora, obejmujący wydarzenia mające mieć miejsce w nadchodzącym miesiącu, które dotyczą Spółki i są istotne z punktu widzenia interesów inwestorów, w szczególności daty publikacji raportów okresowych, planowanych walnych zgromadzeń, otwarcia subskrypcji, spotkań z inwestorami lub analitykami, oraz oczekiwany termin publikacji raportu analitycznego:

Według wiedzy posiadanej na dzień sporządzenia niniejszego raportu, Spółka nie przewiduje, aby w okresie miesiąca **stycznia 2012 roku** miały miejsce wydarzenia korporacyjne, które mogłyby być istotne z punktu widzenia inwestorów.

Podstawa prawna: Pkt 16 Załącznika do Uchwały Nr 293/2010 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie SA z dnia 31 marca 2010 roku – „Dobre Praktyki Spółek Notowanych na NewConnect”.

**Osoby reprezentujące spółkę:**

**Piotr Jakubiak – Prezes Zarządu**